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--- 
        LISTA KONKURSOWA 10/2019 
 
 
                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                          Oddziału DĘBICA Sekcji nr 05 
 
                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
--- 
             SANGERHAUSEN 1 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 29.06.2019 rok 
       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 745570 [m] 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 
       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 21  
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 411 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 103 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-14:27:06 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1319.40 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-15:21:21 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1209.83 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.51m.10s. 
 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                            - 2 - 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
    1 FRĄCZEK MAREK           33-11- 5 C PL-419-16--7777 0 14:27:06 1319.40   80.00   80.00  748230 
    2 STAWARZ BARTŁOMIEJ      20-10- 5 I PL-419-16--6792 1 14:30:34 1311.38   79.84   79.84  748230 
    3 BOKOTA STANISŁAW        20- 5- 5 I PL-419-17--1650 0 14:32:56 1304.53   79.69   79.69  747410 
    4 NOWAKOWSKI TADEUSZ      22- 8- 5 I PL-419-16--3414 1 14:33:17 1293.71   79.53   79.53  741660 
    5 PAŚKO ADAM              28-10- 5 I PL-419-15--1137 1 14:38:07 1290.50   79.37   79.37  746060 
    6 PAŚKO ADAM              < 2>  12 C PL-139-14--4923 0 14:38:52 1288.83   79.22   79.22         
    7 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 2>  18 I PL-419-16--6798 1 14:43:10 1283.05   79.06   79.06         
    8 FRĄCZEK MAREK           < 2>   9 S PL-419-16--7447 0 14:43:27 1282.42   78.90   78.90         
    9 FRĄCZEK MAREK           < 3>  10 S PL-419-16--6646 0 14:44:30 1280.12   78.75   78.75         
   10 FRĄCZEK MAREK           < 4>  49 I PL-419-15--8827 0 14:44:39 1279.79   78.59   78.59         
   11 PIECUCH KAZIMIERZ       15- 6- 5 C PL-419-16--6011 0 14:45:22 1273.39   78.43   78.43  745400 
   12 PAŚKO ADAM              < 3>  26 C PL-419-16--9810 0 14:46:53 1271.22   78.27   78.27         
   13 PIECUCH KAZIMIERZ       < 2>  44 C PL-419-15---516 0 14:47:55 1267.87   78.12   78.12         
   14 MIĄSO ZBIGNIEW          20- 5- 5 S PL-419-15--1367 1 14:47:41 1263.81   77.96   77.96  742720 
   15 LONGOSZ ARTUR           20- 6- 5 I PL-419-15--1027 1 14:50:50 1263.03   77.80   77.80  746240 
   16 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       20-11- 5 S PL-294-16--7889 1 14:44:07 1262.90   77.65   77.65  737680 
   17 KISIEL ANDRZEJ          24- 6- 5 I PL-419-17--2642 1 14:55:18 1262.78   77.49   77.49  751730 
   18 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 3>  33 I PL-419-16--6478 1 14:52:39 1262.52   77.33   77.33         
   19 GUZIK JÓZEF             20- 4- 4 S PL-419-17--2549 1 14:47:02 1261.10   77.18   77.18  740310 
   20 FRYDŁO MAREK            20- 6- 5 S PL-294-16-11258 1 14:55:02 1260.95   77.02   77.02  750310 
   21 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 2>  24 S PL-419-16--3450 0 14:48:42 1259.83   76.86   76.86         
   22 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 2>  48 S PL-046-16-17027 1 14:45:34 1259.77   76.71   76.71         
   23 FRYDŁO MAREK            < 2>  55 I PL-419-16--6963 0 14:56:24 1258.07   76.55   76.55         
   24 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 3>  36 I PL-419-15---152 1 14:49:35 1257.94   76.39   76.39         
   25 MIĄSO ZBIGNIEW          < 2>  42 C PL-194-14--8661 0 14:50:28 1257.85   76.24   76.24         
   26 PAŚKO ADAM              < 4>  28 - PL-315-16--2034 1 14:53:20 1257.40   76.08   76.08         
   27 BOKOTA STANISŁAW        < 2>  41 C PL-419-16--4489 1 14:54:37 1256.96   75.92   75.92         
   28 PAŚKO ADAM              < 5>  32 S PL-419-16--9896 1 14:53:54 1256.20   75.76   75.76         
   29 PLEZIA PIOTR             6- 1- 1 C PL-419-16--6365 1 15:01:28 1254.10   75.61   75.61  754300 
   30 LONGOSZ ARTUR           < 2>  50 I PL-419-17--2910 1 14:55:26 1253.27   75.45   75.45         
   31 GUZIK JÓZEF             < 2>  40 C PL-419-15--1844 1 14:51:33 1251.48   75.29   75.29         
   32 PAŚKO ADAM              < 6>  37 C PL-419-14--6912 0 14:56:14 1251.29   75.14   75.14         
   33 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 4>  35 I PL-453-15-10490 1 14:58:23 1250.42   74.98   74.98         
   34 KOPALA JERZY            27- 6- 5 I PL-419-16--7648 1 14:52:16 1249.81   74.82   74.82  740220 
   35 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 5>  39 C PL-419-17--1866 0 14:59:09 1248.82   74.67   74.67         
   36 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 4>  78 I PL-419-16--3442 1 14:54:20 1247.89   74.51   74.51         
   37 PAŚKO ADAM              < 7>  45 S PL-419-15--1192 1 14:58:00 1247.59   74.35   74.35         
   38 KISIEL ANDRZEJ          < 2>  54 I PL-047-15-27047 1 15:03:06 1246.44   74.20   74.20         
   39 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 6>  57 C PL-419-16--6788 0 15:00:34 1245.87   74.04   74.04         
   40 GUZIK JÓZEF             < 3>  73 S PL-419-13--1951 1 14:54:40 1244.92   73.88   73.88         
   41 BOKOTA STANISŁAW        < 3>  61 I PL-419-16--6483 0 15:00:31 1244.61   73.73   73.73         
   42 MIĄSO ZBIGNIEW          < 3>  46 I PL-419-15--1339 1 14:56:48 1244.50   73.57   73.57         
   43 KOPALA JERZY            < 2>  53 C PL-315-16--6522 0 14:55:27 1243.13   73.41   73.41         
   44 PIECUCH KAZIMIERZ       < 3>  91 C PL-419-16--6027 0 15:00:09 1242.02   73.25   73.25         
   45 PAŚKO ADAM              < 8>  72 - PL-419-16--9445 0 15:00:43 1241.95   73.10   73.10         
   46 MIĄSO ZBIGNIEW          < 4>  76 I PL-419-16--7915 1 14:58:10 1241.66   72.94   72.94         
   47 SZCZEPANEK DAWID        20- 3- 3 C PL-419-16--9465 1 15:00:50 1241.29   72.78   72.78  745810 
   48 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 3>  60 C PL-294-16--7890 0 14:54:50 1240.15   72.63   72.63         
   49 FRĄCZEK MAREK           < 5>  56 C PL-419-16--7788 0 15:03:37 1239.58   72.47   72.47         
   50 LONGOSZ ARTUR           < 3>  52 C PL-419-15--1041 1 15:02:36 1238.37   72.31   72.31         
   51 BUJAK KAZIMIERZ         20- 1- 1 S PL-419-18--7436 1 15:07:35 1238.28   72.16   72.16  752360 
   52 LONGOSZ ARTUR           < 4>  59 C PL-019-14---943 0 15:02:39 1238.26   72.00   72.00         
   53 KOPALA JERZY            < 3>  58 S PL-294-16--1405 1 14:58:17 1237.24   71.84   71.84         
   54 KISIEL ANDRZEJ          < 3>  64 - PL-419-16--7353 1 15:07:42 1237.01   71.69   71.69         
   55 FRYDŁO MAREK            < 3>  62 C PL-419-14--6671 0 15:06:34 1236.98   71.53   71.53         
   56 FRĄCZEK MAREK           < 6>  65 I PL-419-15--8860 0 15:04:56 1236.88   71.37   71.37         
   57 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 7>  70 S PL-419-16--6778 0 15:04:57 1236.85   71.22   71.22         
   58 KOPALA JERZY            < 4>  83 I PL-419-15--1049 1 14:58:31 1236.76   71.06   71.06         
   59 LONGOSZ ARTUR           < 5>  90 S PL-019-16--3617 0 15:03:36 1236.32   70.90   70.90         
   60 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 4>  63 I PL-419-14--5330 1 14:56:42 1236.27   70.75   70.75         
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+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
   61 BOKOTA STANISŁAW        < 4>  85 S PL-419-16--4490 1 15:04:57 1235.49   70.59   70.59         
   62 FRYDŁO MAREK            < 4>  67 I PL-419-16--6965 1 15:07:34 1234.94   70.43   70.43         
   63 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 5>  69 S PL-419-13--2415 0 14:57:34 1234.47   70.27   70.27         
   64 KISIEL ANDRZEJ          < 4>  96 C PL-419-16--7371 0 15:09:02 1234.30   70.12   70.12         
   65 FRĄCZEK MAREK           < 7>  68 - PL-419-16--6672 1 15:07:36 1231.45   69.96   69.96         
   66 SZCZEPANEK DAWID        < 2>  89 I PL-294-16--7732 0 15:06:45 1229.19   69.80   69.80         
   67 FRYDŁO MAREK            < 5>  94 I PL-419-16--6962 1 15:10:25 1229.18   69.65   69.65         
   68 FRĄCZEK MAREK           < 8>  77 I PL-419-17---293 0 15:09:04 1228.49   69.49   69.49         
   69 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 6>  80 S PL-419-17--2411 1 15:00:35 1228.27   69.33   69.33         
   70 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 8>  74 S PL-419-17--1859 0 15:09:11 1228.25   69.18   69.18         
   71 BIZON KRZYSZTOF         20- 4- 4 I PL-294-16--7418 0 15:10:49 1227.80   69.02   69.02  749960 
   72 PAŚKO ADAM              < 9> 101 S PL-408-14--8603 1 15:07:39 1227.78   68.86   68.86         
   73 GUZIK JÓZEF             < 4>---- C PL-419-16--7812 0 15:03:17 1227.14   68.71   68.71         
   74 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 9>  84 C PL-419-17--1883 0 15:10:02 1226.54   68.55   68.55         
   75 BIZON KRZYSZTOF         < 2>  79 I PL-294-17--1315 0 15:12:00 1225.43   68.39   68.39         
   76 MIĄSO ZBIGNIEW          < 5>---- I PL-419-14--5222 0 15:06:18 1225.00   68.24   68.24         
   77 FRĄCZEK MAREK           < 9>  92 - PL-419-17---129 0 15:11:14 1224.13   68.08   68.08         
   78 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 5>  81 I PL-419-14--6225 1 15:06:18 1223.26   67.92   67.92         
   79 BIZON KRZYSZTOF         < 3>  99 I PL-419-16--9165 0 15:13:08 1223.16   67.76   67.76         
   80 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 7>  86 I PL-419-17--2448 1 15:03:14 1222.88   67.61   67.61         
   81 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 6>  82 S PL-419-17----63 0 15:06:38 1222.58   67.45   67.45         
   82 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 7>  98 S PL-419-16--3415 0 15:06:55 1222.01   67.29   67.29         
   83 KOPALA JERZY            < 5> 102 C PL-419-16--7607 0 15:05:59 1221.52   67.14   67.14         
-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 
   84 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <10>---- C PL-419-17--1855 0 15:12:44 1221.14   66.98   66.98         
   85 BOKOTA STANISŁAW        < 5>---- I PL-419-16--6490 0 15:12:10 1220.93   66.82   66.82         
   86 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 8>  87 S PL-419-17--2440 1 15:04:29 1220.35   66.67   66.67         
   87 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 9>  88 I PL-419-15--1541 1 15:04:31 1220.28   66.51   66.51         
   88 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <10>  95 C PL-419-15--1510 0 15:05:04 1219.17   66.35   66.35         
   89 SZCZEPANEK DAWID        < 3>---- I PL-237-14--9865 0 15:12:04 1218.51   66.20   66.20         
   90 LONGOSZ ARTUR           < 6>---- C PL-419-15--1017 1 15:12:56 1217.49   66.04   66.04         
   91 PIECUCH KAZIMIERZ       < 4>  97 I PL-419-15---530 1 15:12:29 1217.01   65.88   65.88         
   92 FRĄCZEK MAREK           <10>  93 I PL-257-14--2071 1 15:14:55 1216.80   65.73   65.73         
   93 FRĄCZEK MAREK           <11>---- - PL-419-18---590 0 15:15:04 1216.50   65.57   65.57         
   94 FRYDŁO MAREK            < 6>---- S PL-419-16--6966 1 15:16:55 1216.23   65.41   65.41         
   95 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <11>---- C PL-046-16-17030 0 15:07:17 1214.72   65.25   65.25         
   95 KISIEL ANDRZEJ          < 5> 103 S PL-419-16--7361 0 15:18:51 1214.72   65.25   65.25         
   97 PIECUCH KAZIMIERZ       < 5> 100 C PL-419-13--2512 0 15:14:06 1213.81   64.94   64.94         
   98 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 8>---- C PL-419-16--3424 0 15:11:05 1213.68   64.78   64.78         
   99 BIZON KRZYSZTOF         < 4>---- I PL-294-14--8815 0 15:18:16 1213.00   64.63   64.63         
  100 PIECUCH KAZIMIERZ       < 6>---- I PL-419-13--5059 1 15:15:05 1211.87   64.47   64.47         
  101 PAŚKO ADAM              <10>---- I PL-419-15--1164 0 15:15:46 1211.60   64.31   64.31         
  102 KOPALA JERZY            < 6>---- S PL-419-16--7614 1 15:11:47 1209.94   64.16   64.16         
  103 KISIEL ANDRZEJ          < 6>---- C PL-419-16--7396 0 15:21:21 1209.83   64.00   64.00         
--------------K O N I E C    K O N K U R S U-------------------- 
  104 KISIEL ANDRZEJ          < 7>---- I PL-419-16--7309 1 15:21:31 1209.51                         
  105 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <12>---- C PL-442-17---114 0 15:10:12 1208.92                         
  106 MIĄSO ZBIGNIEW          < 6>---- C PL-419-13--1702 0 15:14:55 1207.84                         
  107 BOKOTA STANISŁAW        < 6>---- S PL-419-17--1633 1 15:18:54 1207.64                         
  108 GUZIK JÓZEF             < 5>---- I PL-419-13--1946 0 15:13:17 1207.13                         
  109 KOPALA JERZY            < 7>---- I PL-419-17--2270 1 15:13:31 1206.52                         
  110 KISIEL ANDRZEJ          < 8>---- I PL-047-15-27060 1 15:23:44 1205.21                         
  111 PAŚKO ADAM              <11>---- I PL-305-15-12413 0 15:19:06 1205.07                         
  112 ZABIEGA ŁUKASZ          12- 0- 0 I PL-294-16--5769 0 15:17:05 1204.99                  743580 
  113 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 9>---- I PL-419-16--3413 0 15:15:31 1204.94                         
  114 FRĄCZEK MAREK           <12>---- I PL-419-17--2215 0 15:21:20 1204.23                         
  115 BOKOTA STANISŁAW        < 7>---- I PL-419-16--6454 0 15:20:46 1204.01                         
  116 BOKOTA STANISŁAW        < 8>---- C PL-419-17--1642 1 15:20:49 1203.91                         
  117 ZABIEGA ŁUKASZ          < 2>---- S PL-419-17--1444 0 15:17:44 1203.72                         
  118 BOKOTA STANISŁAW        < 9>---- S PL-419-16--6467 1 15:21:23 1202.82                         
  119 FRĄCZEK MAREK           <13>---- I PL-419-17---260 1 15:22:27 1202.07                         
  120 BIESZCZAD JÓZEF         20- 0- 0 I PL-419-13--4668 0 15:18:44 1202.04                  743740 



                                     - 4 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.10|Pop.|RAZ.| Lot 10 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 PAŚKO ADAM               5   63   68    387.76  2445.95  2833.71  
      2 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN        5   63   68    368.01  2459.93  2827.94  
      3 FRĄCZEK MAREK            5   63   68    388.71  2422.14  2810.85  
      4 BOKOTA STANISŁAW         5   63   68    366.75  2435.78  2802.53  
      5 MIĄSO ZBIGNIEW           5   63   68    368.95  2391.14  2760.09  
      6 LONGOSZ ARTUR            5   63   68    368.46  2375.08  2743.54  
      7 STAWARZ BARTŁOMIEJ       5   63   68    385.88  2327.39  2713.27  
      8 GUZIK JÓZEF              4   63   67    295.06  2382.69  2677.75  
      9 KISIEL ANDRZEJ           5   61   66    351.06  2320.27  2671.33  
     10 NOWAKOWSKI TADEUSZ       5   55   60    375.21  2182.80  2558.01  
     11 KOPALA JERZY             5   60   65    358.27  2151.22  2509.49  
     12 ZIOBROWSKI GRZEGORZ          62   62            2373.66  2373.66  
     13 FRYDŁO MAREK             5   55   60    365.18  1968.79  2333.97  
     14 SZCZEPANEK DAWID         3   55   58    208.78  1866.07  2074.85  
     15 PIECUCH KAZIMIERZ        5   45   50    360.62  1611.43  1972.05  
     16 PLEZIA PIOTR             1   52   53     75.61  1885.03  1960.64  
     17 ZAWIŚLAK ALEKSANDER          49   49            1751.77  1751.77  
     18 ZABIEGA ŁUKASZ               49   49            1584.59  1584.59  
     19 BIESZCZAD JÓZEF              42   42            1465.70  1465.70  
     20 CHARCHUT AGATA               43   43            1308.43  1308.43  
     21 BIZON KRZYSZTOF          4   31   35    269.80   947.86  1217.66  
     22 STANKIEWICZ MIROSŁAW         25   25             911.23   911.23  
     23 BUJAK KAZIMIERZ          1   23   24     72.16   673.12   745.28  
     24 DEPOWSKI TADEUSZ             15   15             469.37   469.37  
     25 WÓJCIK JÓZEF                 19   19             434.06   434.06  
     26 ZAŁOCHA KRZYSZTOF            12   12             346.05   346.05  
     27 KIEBAŁA MATEUSZ               2    2              71.50    71.50  
     28 BŁAŚ ROBERT                   1    1              57.73    57.73  
     29 GIL STANISAW                  1    1              17.19    17.19  
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   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
       1 GUZIK JÓZEF            PL-419-17--2549  1  10    414.40  3837.08 
       2 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-419-17--2440  1  10    406.26  3811.52 
       3 FRĄCZEK MAREK          PL-419-18---590  0   9    374.92  3763.36 
       4 KOPALA JERZY           PL-294-16--1405  1   9    349.39  3313.61 
       5 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-046-16-17007  0   9    342.67  3073.84 
       6 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-046-16-17030  0   9    341.54  3293.02 
       7 FRĄCZEK MAREK          PL-419-16--7788  0   9    330.96  3386.43 
       8 NOWAKOWSKI TADEUSZ     PL-419-16--3450  0   8    370.44  3464.96 
       9 PAŚKO ADAM             PL-419-16--9810  0   8    361.25  3404.32 
      10 PAŚKO ADAM             PL-419-16--9896  1   8    359.87  3404.32 
      11 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-419-15--1510  0   8    352.14  3324.30 
      12 KISIEL ANDRZEJ         PL-419-16--7396  0   8    343.53  3535.09 
      13 KISIEL ANDRZEJ         PL-419-17--2642  1   8    337.85  3265.41 
      14 FRĄCZEK MAREK          PL-419-15--8827  0   8    331.61  3217.77 
      15 STAWARZ BARTŁOMIEJ     PL-419-17--1855  0   8    331.53  3408.91 
      16 FRĄCZEK MAREK          PL-419-16--7777  0   8    326.80  3046.54 
      17 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-294-16--7889  1   8    322.40  2963.68 
      18 KISIEL ANDRZEJ         PL-419-16--7361  0   8    318.78  3174.11 
      19 MIĄSO ZBIGNIEW         PL-419-15--1367  1   8    318.29  3003.67 
      20 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-419-17--2411  1   8    316.73  2963.68 
      21 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-046-16-17027  1   8    315.90  2963.68 
      22 BOKOTA STANISŁAW       PL-419-16--7067  1   8    312.75  3011.98 
      23 BOKOTA STANISŁAW       PL-419-17--1642  1   8    310.28  2994.57 
      24 ZIOBROWSKI GRZEGORZ    PL-419-17---527  0   8    306.61  2946.41 
      25 ZIOBROWSKI GRZEGORZ    PL-419-17---532  0   8    302.06  2758.01 
      26 FRĄCZEK MAREK          PL-419-17---293  0   8    301.70  3046.57 
      27 BOKOTA STANISŁAW       PL-419-16--6490  0   8    300.23  2852.49 
      28 BOKOTA STANISŁAW       PL-419-16--6483  0   8    284.56  2852.49 
      29 PLEZIA PIOTR           PL-419-18--7146  1   8    274.50  2688.68 
      30 LONGOSZ ARTUR          PL-419-15--1076  0   8    268.62  2622.17 
      31 FRYDŁO MAREK           PL-294-16-11258  1   7    345.80  3364.72 
      32 BOKOTA STANISŁAW       PL-419-16--4489  1   7    341.82  3350.52 
      33 NOWAKOWSKI TADEUSZ     PL-419-17----63  0   7    329.82  3131.64 
      34 FRĄCZEK MAREK          PL-419-16--7447  0   7    329.71  3163.65 
      35 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-294-16--7890  0   7    301.64  2822.96 
      36 GUZIK JÓZEF            PL-419-16--7812  0   7    301.55  2841.01 
      37 MIĄSO ZBIGNIEW         PL-419-18--5613  0   7    293.93  2810.22 
      38 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-442-17---114  0   7    286.46  2512.78 
      39 PAŚKO ADAM             PL-419-17---849  0   7    281.76  2567.20 
      40 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-419-13--2415  0   7    280.96  2634.08 
      41 ZIOBROWSKI GRZEGORZ    PL-419-16--9010  0   7    277.13  2597.60 
      42 MIĄSO ZBIGNIEW         PL-419-18--5604  0   7    275.69  2638.57 
      43 STAWARZ BARTŁOMIEJ     PL-419-16--6798  1   7    275.60  2707.91 
      44 SZCZEPANEK DAWID       PL-419-18--5874  0   7    271.55  2640.97 
      45 LONGOSZ ARTUR          PL-419-17--2956  0   7    269.21  2472.86 
      46 KOPALA JERZY           PL-419-16--7618  0   7    268.84  2599.74 
      47 ZIOBROWSKI GRZEGORZ    PL-419-18---307  0   7    265.70  2336.01 
      48 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-419-17--2424  0   7    261.03  2414.88 
      49 FRYDŁO MAREK           PL-210-17-12812  1   7    259.81  2670.68 
      50 PAŚKO ADAM             PL-315-16--2034  1   7    258.71  2503.19 
      51 KISIEL ANDRZEJ         PL-419-16--7310  0   7    256.66  2685.26 
      52 FRĄCZEK MAREK          PL-442-16--7006  1   7    245.91  2469.54 
      53 PAŚKO ADAM             PL-419-16--9881  1   7    243.83  2282.58 
      54 LONGOSZ ARTUR          PL-419-15--1063  1   7    242.05  2284.30 
      55 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN      PL-419-17--2434  1   7    239.04  2226.00 
      56 GUZIK JÓZEF            PL-419-16--7831  0   7    236.20  2243.77 
      57 ZIOBROWSKI GRZEGORZ    PL-419-18---328  0   7    232.62  2050.76 
      58 FRĄCZEK MAREK          PL-419-14--6053  0   7    232.39  2298.34 
      59 ZIOBROWSKI GRZEGORZ    PL-419-17---502  0   7    231.65  2238.80 
      60 MIĄSO ZBIGNIEW         PL-419-17--1273  0   7    231.17  2260.95 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 6 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.10|Pop.|RAZ.| Lot 10 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 PAŚKO ADAM               5   90   95    387.76  3512.56  3900.32  
      2 FRĄCZEK MAREK            5   90   95    388.71  3469.61  3858.32  
      3 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN        5   90   95    368.01  3468.57  3836.58  
      4 MIĄSO ZBIGNIEW           5   90   95    368.95  3428.67  3797.62  
      5 BOKOTA STANISŁAW         5   90   95    366.75  3423.88  3790.63  
      6 LONGOSZ ARTUR            5   90   95    368.46  3362.31  3730.77  
      7 KISIEL ANDRZEJ           5   90   95    351.06  3354.53  3705.59  
      8 STAWARZ BARTŁOMIEJ       5   89   94    385.88  3299.75  3685.63  
      9 GUZIK JÓZEF              4   89   93    295.06  3331.12  3626.18  
     10 ZIOBROWSKI GRZEGORZ          88   88            3341.26  3341.26  
     11 KOPALA JERZY             5   84   89    358.27  2964.34  3322.61  
     12 NOWAKOWSKI TADEUSZ       5   74   79    375.21  2907.51  3282.72  
     13 SZCZEPANEK DAWID         3   83   86    208.78  2942.52  3151.30  
     14 FRYDŁO MAREK             5   77   82    365.18  2775.65  3140.83  
     15 ZAWIŚLAK ALEKSANDER          70   70            2487.98  2487.98  
     16 PLEZIA PIOTR             1   57   58     75.61  2010.50  2086.11  
     17 PIECUCH KAZIMIERZ        5   47   52    360.62  1679.34  2039.96  
     18 ZABIEGA ŁUKASZ               60   60            1830.61  1830.61  
     19 BIZON KRZYSZTOF          4   48   52    269.80  1560.39  1830.19  
     20 BIESZCZAD JÓZEF              51   51            1744.13  1744.13  
     21 CHARCHUT AGATA               55   55            1563.86  1563.86  
     22 BUJAK KAZIMIERZ          1   36   37     72.16  1080.06  1152.22  
     23 STANKIEWICZ MIROSŁAW         25   25             911.23   911.23  
     24 DEPOWSKI TADEUSZ             15   15             469.37   469.37  
     25 WÓJCIK JÓZEF                 19   19             434.06   434.06  
     26 ZAŁOCHA KRZYSZTOF            12   12             346.05   346.05  
     27 KIEBAŁA MATEUSZ               2    2              71.50    71.50  
     28 BŁAŚ ROBERT                   1    1              57.73    57.73  
     29 GIL STANISAW                  1    1              17.19    17.19  



 


